(S)TC63 (S)TC260
(S)TC63  /  270 - 750
TC25–160 TC260–460
G1 ¼ G2 1/2
160 Technische Änderungen vorbehalten. Über aktuelle Änderungen informieren wir unter www.brinkmannpumps.de
Technische Informationen
Mitteldruckpumpen: Tauchpumpen (S)TC
Speziell für die Kühlmittelversorgung von

2" ANSI, 8-Loch, Ø 127 mm
JIS 2“, 8-Loch, Ø 130 mm
Typenschlüssel
Gleitringdichtung
Länge
A = 50 Hz/B = 60 Hz
Stufenzahl
Baureihe
520
480
440
400
360
320
280
240
200
160
120
  80
  40
0        40     80   120   160  200
TH632A
TH632A + FH632A
50 Hz
45 Hz
40 Hz
33 Hz
25 Hz
520
480
440
400
360
320
280
240
200
160
120
  80
  40
0        40     80   120   160  200
FH616A
200
180
160
140
120
100
  80
  60
  40
  20
0         20     40    60     80    100   120  140   160  180   200
50 Hz
45 Hz
40 Hz
33 Hz
25 Hz
200
180
160
140
120
100
  80
  60
  40
  20
0         20     40    60     80    100   120  140   160  180   200
TH632A890	 FH632A89
FH616A49